
 

 

   
sdělení dodatečných informací č. 3  k veřejné zakázce " Lokální biokoridor BK 13 v k.ú. 
Nová Ves II " 
 
V souladu s § 49 odst. 2 zákona číslo 137/2006 Sb., v platném znění, Vám zasíláme dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem: “ Lokální biokoridor BK 13 v 
katastrálním území Nová Ves II.“: 

Dne 4.10.2012 byl Pozemkovému úřadu v Kolíně pod číslem jednacím 178632/2012-MZE doručen 
dotaz uchazeče k veřejné zakázce s názvem: “Lokální biokoridor BK 13 v katastrálním území Nová 
Ves II. ”, evidenční číslo VZ: 7202011029758, tohoto znění:  
 
Přesná citace dotazu uchazeče: 
 “Chtěli bychom se zeptat na Termín Plnění této VZ : V zadávací dokumentaci ( článek 3) je uvedeno, 
že předpokládaným termínem zahájení výsadeb je 1.4.2013 termín dokončení – dle nabídky 
uchazeče, maximálně však 90 kalendářních dnů ode dne zahájení ( viz. Článek 10).Na základě výše 
uvedeného nerozumíme bodu 3.1.2. kde je uvedeno, že SO 02-1 Tříletá popěstební péče má být 
dokončen ( protokolárně předán a převzat) dne 30.5.2015.To je však vzhledem k výše uvedenému 
datu zahájení zjevně nemožné. 
 
Odpověď zadavatele  je:  
 
V zadávací dokumentaci je uvedeno : 
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky  stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 
 
3.1.1.   Předpokládaný termín zahájení realizace služeb:         
 
Předpokládaný termín zahájení výsadby : 1.4.2013 
Předpokládaný termín ukončení výsadby  navrhují uchazeči. 
 
Uchazeči navržený termín ukončení výsadby dle čl.  IV odst. 1 věta druhá ( v počtu kalendářních dnů ) 

je hodnotícím kritériem  
 

                         3.1.2.  Požadovaný  termín dokončení realizace služeb  (protokolární předání a převzetí dokončených 
služeb ) :  .30.5.2015 – to je provedením prací 
uvedených ve stavebním objektu: 

                  SO 02-1 –  Tříletá popěstební péče 
 
Ve smlouvě o dílo je uvedeno: 

Termín zahájení výsadby 1. 4. 2013, ukončení výsadby …………... Výsadba bude 
provedena za ……………kalendářních dnů. Termínem  zahájení tříleté  popěstební péče  
je den následující  po ukončení výsadby , na základě zápisu z kontrolního dne , ve 
kterém objednatel potvrdí její bezvadné provedení. .  

 
Z výše uvedeného vyplývá, že požadovaná služba se skládá z provedení: 

1) výsadby , která zahrnuje – stavební objekt  SO 1 terénní úpravy a stavební objekt SO 2 
vegetační úpravy.Zahájení těchto prací se předpokládá 1.4.2014 a jejich ukončení navrhují 
uchazeči dle podmínek zadávací dokumentace.Tento navržený termín je jedním z 
hodnocených kritérií nabídky. 

2) Tříleté popěstební péče- stavební objekt SO 2-1, která je  dle smlouvy o dílo zahájena dnem 
následujícím po ukončení výsadby a ukončena 30.5.2015. Teprve po tomto datu dle čl. 
V smlouvy o dílo objednatel dílo přebírá.Zadavatel uvažuje první rok popěstební péče je do 



 

179295/2012-MZE-130705 2 
 

30.10.2013,druhý rok popěstební péče do 30.10.2014 a třetí rok popěstební péče do 
30.5.2015. 
 

Výše uvedený požadavek časového členění  zakázky je takto stanoven  s ohledem na ustanovení čl. 
V. odst. 2 smlouvy o dílo, kde je  smluvně zakotven požadavek zadavatele : Zhotovitel se dále  
zavazuje po celou dobu  záruky  provádět bezplatnou následnou popěstební péči v rozsahu prací  
uvedených u tříleté  popěstební péče  dle položkového výkazu činností.  
 
 Na základě výše uvedeného máme za to, že požadavky zadavatele  na termín plnění veřejné zakázky 
jsou časově možné. 

 
S pozdravem  
 
 
 
 
 
  
  


		2012-10-05T12:21:51+0200
	Ing. Jana Zajícová
	Podpis




